华安基金管理有限公司关于设立广州分公司的公告

  经中国证监会证监许可[2009]229 号文批准，华安基金管理有限公司广州分公司获准设

立。该分公司已在广州市工商行政管理局天河分局办理完成注册登记手续，取得营业执照。

  华安基金管理有限公司广州分公司的相关信息如下：

  营业场所：广东省广州市天河区天河路 228号广晟大厦 2202室

  经营范围：基金销售及公司授权的其他业务

  负责人：王新光

  电话：020-38350159

  传真：020-38350259

  特此公告。

  华安基金管理有限公司

  2009年 11月 19日